
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/282/17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tychowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2016 r. poz.446; zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. poz.730 i poz.935.) Rada Miejska 

w Tychowie uchwala, co następuje; 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/266/09 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 21 października 

2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tychowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 88, 

poz.2376; zm .z 2015 r. poz.1561 oraz z 2016 r.poz.4507) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 71 ust 2; 

a) skreśla się pkt 3; 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie; 

„5) Szkoła Podstawowa w Dobrowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3733


		2017-09-13T07:22:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




